Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Minié5cc Deb+Cad Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 10/03/2013 16:30. ..
Gara Iniziato a 16:27:23 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 2:53.693 +37.228 16:35:00.385

(121) TRAMONTANO CIRO 4 2:56.751 +40.286 16:37:57.136

1 16:29:09.413 5 5:50.613 +3:34.148 16:43:47.749

2 1:38.009 16:30:47.422

3 1:38.774 +0.765 16:32:26.196

4 1:40.312 +2.303 16:34:06.508

5 1:39.126 +1.117 16:35:45.634

6 1:40.811 +2.802 16:37:26.445

7 1:40.642 +2.633 16:39:07.087

8 1:45.152 +7.143 16:40:52.239

(35) GIORDANO ANTONIO

1 16:29:11.573
2 1:39.977 16:30:51.550
3 1:40.421 +0.444 16:32:31.971
4 1:41.868 +1.891 16:34:13.839
5 1:40.157 +0.180 16:35:53.996
6 1:41.782 +1.805 16:37:35.778
7 2:02.882 +22.905 16:39:38.660
8 1:49.293 +9.316 16:41:27.953

(17) BORROZZINO NICOLO'

1 16:29:26.583
2 1:54.425 +1.108 16:31:21.008
3 1:54.273 +0.956 16:33:15.281
4 1:53.774 +0.457 16:35:09.055
5 1:53.317 16:37:02.372
6 1:53.924 +0.607 16:38:56.296
7 1:57.022 +3.705 16:40:53.318

(81) DE SIA VINCENZO

1 16:29:27.713
2 2:03.420 +11.139 16:31:31.133
3 1:52.281 16:33:23.414
4 1:52.734 +0.453 16:35:16.148
5 1:57.208 +4.927 16:37:13.356
6 1:59.672 +7.391 16:39:13.028
7 1:59.643 +7.362 16:41:12.671
(153) VOTO GENNARO
1 16:29:42.282
2 2:09.408 +0.703 16:31:51.690
3 2:11.806 +3.101 16:34:03.496
4 2:08.705 16:36:12.201
5 2:13.049 +4.344 16:38:25.250
6 2:13.370 +4.665 16:40:38.620
7 2:12.203 +3.498 16:42:50.823

(44) D'ANGELO LUIGI

1 16:29:52.832
2 2:16.378 +3.155 16:32:09.210
3 2:16.946 +3.723 16:34:26.156
4 2:13.223 16:36:39.379
5 2:16.416 +3.193 16:38:55.795
6 2:13.783 +0.560 16:41:09.578

(19) TRAPANI MARCO
1 16:30:11.604
2 2:25.464 16:32:37.068
3 2:27.097 +1.633 16:35:04.165
4 4:07.848 +1:42.384 16:39:12.013
5 2:51.468 +26.004 16:42:03.481

(333) MARINO ANTHONY
1 16:29:50.227
2 2:16.465 16:32:06.692

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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